
 

I.C. “F. De Roberto” Zafferana Etnea (Ct)                                                                                                                              1 

 

 

CIRCOLARE n°021 

del 13-09-2020 

AI SINDACI DI ZAFFERANA ETNEA e DI MILO 

AGLI ASSESSORI ALLA P.I. DI ZAFFERANA ETNEA e DI MILO 

AI COMANDI VV.UU. DI ZAFFERANA ETNEA e DI MILO 

AI COMANDANTI DELLE STAZIONI DEI CARABINIERI  

DI ZAFFERANA ETNEA e DI SANT’ALFIO   

A TUTTI I DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

ALLA DSGA 

ALL’USP DI CATANIA 

                                                             

AL SITO WEB 

AL REGISTRO ELETTRONICO 

 

e.p.c.        ALLA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 DEL CIRCOLO DIDATTICO “M. MAGLIA” 

 

 

OGGETTO: inizio anno scolastico 2021/2022 – orario dei plessi dell’Istituto 

 

Visto il decreto assessoriale n.1187 del 05 luglio 2021; 

Vista la delibera n°6 del Collegio dei Docenti nella seduta del 03 settembre 2021; 

Vista la delibera N°48 del Consiglio di Istituto nella seduta dell’08 settembre 2021; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DECRETA 

L’INIZIO DELLE LEZIONI PER TUTTI I PLESSI IL 15 SETTEMBRE  

E L’ORARIO DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE 

 

Si coglie l’occasione per augurare a tutti un BUON INIZIO D’ANNO SCOLASTICO! 

 





 

I.C. “F. De Roberto” Zafferana Etnea (Ct)                                                                                                                              2 

 

PROSPETTO ORARIO 

 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

MESE GRUPPI PLESSI ORARIO 

Dal 15/09/2021  

al 17/09/2021 

Bambini di anni 4 e 5 MILO 

FLERI 

SARRO 

PISANO 

08.30 – 11.30 

08.30 – 11.30 

08.15 – 11.15 

08.15 – 11.15 

Dal 20/09/2021 Bambini di anni 4 e 5 MILO 

FLERI 

SARRO 

PISANO 

08.30 – 13.30 

08.30 – 13.30 

08.15 – 13.15 

08.15 – 13.15 

Dal 20/09/2021 Bambini di anni 3* MILO 

FLERI 

SARRO 

PISANO 

Dalle ore 09.30 

Dalle ore 09.30 

Dalle ore 09.15 

Dalle ore 09.15 

Dal 04/10/2021 TUTTI MILO  

FLERI 

SARRO  

PISANO  

08.30 – 16.30  

08.30 – 16.30  

08.15 – 16.15 

08.15 – 16.15 

 

*L’accoglienza dei bambini di anni 3 si svolgerà nella settimana dal 20/09/2021 al 24/09/2021. 

  Le modalità e i tempi dell’accoglienza saranno stabiliti dalle docenti dei singoli plessi, in relazione al  

  numero dei bambini e alle diverse esigenze. 

 

SCUOLA PRIMARIA 

MESE Plesso ORARIO 

Dal 15/9/2021 al 17/9/2021 

 SARRO 8.00 – 11.00 

 FLERI 8.30 – 11.30 

 PISANO 8.30 – 11.30 

 MILO 8,30 – 11.30 

Dal 20/9/2021 al 1/10/2021 

 SARRO 8.00 – 13.00 

 FLERI 8.30 – 13.30 

 PISANO 8.30 – 13.30 

 MILO 8.30 – 13.30 

Dal 04/10/2021 

 SARRO 8.00 – 14.00 

 FLERI 8.30 – 16.30 

 PISANO Lunedì, martedì, giovedì, venerdì: 

08.05 – 13.35 

Mercoledì: 08.05 – 16.05 

 MILO 8.30 – 16.30 

 



 

I.C. “F. De Roberto” Zafferana Etnea (Ct)                                                                                                                              3 

 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO ORARIO 

 15 SETTEMBRE 2021 

Solo CLASSI PRIME - Accoglienza 

 

(le classi prime del Plesso di Fleri SOLO per la giornata del 15/09/2021 

parteciperanno alle attività presso la sede centrale) 

08.00 – 11.00 

16 SETTEMBRE 2021 

Tutte le classi – sede centrale 

Classi prime – plesso di Fleri 

Classi seconde e terze – plesso di Fleri 

 

08.00 – 11.00 

08.00 – 11.00 

08.30 – 11.00 

17 SETTEMBRE 2021 08.00 – 12.00 

Dal 20 al 24 SETTEMBRE 2021 08.00 – 13.00 

Dal 27 SETTEMBRE 2021 – orario completo  08.00 – 14.00 

 

 

USCITE ANTICIPATE  ORARIO 
 

22 DICEMBRE e 13 APRILE 
 

INFANZIA 

 Milo 

 Fleri 

 Sarro 

 Pisano 

 

PRIMARIA 

 Sarro 

 Fleri 

 Pisano 

 Milo 

 

SECONDARIA DI I GRADO 

 Sede centrale  

 Fleri 

 

 

 

08.30 – 12.30 

08.30 – 12.30 

08.15 – 12.15 

08.15 – 12.15 

 

 

08.00 – 12.00 

08.30 – 12.30 

08.05 – 12.05 

08.30 – 12.30 
 

 

 

08.00 – 12.00 

08.00 – 12.00 
 

10 GIUGNO 
 

PRIMARIA 

 Sarro 

 Fleri 

 Pisano 

 Milo 

 

SECONDARIA DI I GRADO 

 Sede centrale  

 Fleri 

 

 

 

08.00 – 11.00 

08.30 – 11.30 

08.05 – 11.05 

08.30 – 11.30 
 

 

 

08.00 – 11.00 

08.00 – 11.00 



 

I.C. “F. De Roberto” Zafferana Etnea (Ct)                                                                                                                              4 

 

30 GIUGNO  

 

INFANZIA 

 Milo 

 Fleri 

 Sarro 

 Pisano 

 

 

 

08.30 – 11.30 

08.30 – 11.30 

08.15 – 11.15 

08.15 – 11.15 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. Salvatore Musumeci 
       Firma autografa omessa ai sensi 

           dell’art.3, c.2, del D.Lgs. n.39/1993 


